Разъяснения по документации открытого аукциона на поставку молочных смесей и каш для нужд муниципальных учреждений здравоохранения Администрации города Норильска.

Вопрос: Просим разъяснить следующие положения аукционной документации по открытому аукциону рег. № ОА-ОМТС-1-07:

* в Предложении участника размещения заказа о функциональных характеристиках (потребительских свойствах) товара (аукционный документ 6) количество товара указано в штуках, а в требованиях муниципальных заказчиков к условиям поставки товаров (аукционный документ 5) тоже количество, но в килограммах. Какой документ правомочен?

Ответ: В связи с технической ошибкой в аукционном документе 5 количество товара следует считать в штуках.

Вопрос: В Требованиях к потребительским свойствам товара подлот 3.1. указано: 

* упаковка: для молочных смесей – жестяная банка. Молочные смеси Нутрилак выпускаются только в картонных коробках. Возможно ли выставить на аукцион эти смеси именно в картонной упаковке, а не в жестбанке?

Ответ: Муниципальным заказчиком будут внесены соответствующие изменения в аукционную документацию с согласием на поставку молочных смесей Нутрилак в картонной упаковке.

ВНИМАНИЕ! В связи с вносимыми в аукционную документацию изменениями по факту поступления запроса от участника размещения заказа , дата проведения аукциона переноситься на 12-00 часов 18 июля 2007 года. Соответствующие изменения будут опубликованы в печатном органе «Деловой вестник Норильска» от 29 июня 2007 года и размещены на официальном сайте. Просьба обратить внимание на внесенные изменения.

